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Päätösehdotus 
 
elinvoimajohtaja Timo Antikainen 
 
Kaupunkirakennelautakunnalle esitetään, että se asettaa julkisesti nähtäville otsikossa 
mainitun katusuunnitelmaehdotuksen. 

 
Päätös 

 
Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 

 
Selostus 

 
Suunnitelmaehdotus koskee Hapelähteenkatua (katuvälillä Museokatu-Snellmaninkatu). 
Hapelähteenkatu sijaitsee Maljalahden (3) kaupunginosassa. 
 
Kyseessä on nykyisen kadun saneeraus. Hapelähteenkatu on saneeraustarpeessa, koska 
katurakenne on painunut Minna Canthin puiston kohdalla. Väylän painuminen vaikeuttaa 
kunnossapitoa. Suunnittelun aloitusvaiheessa tarkasteltiin lähialueen muita kunnallisteknisiä 
tarpeita. 
 
Suunnitelman tavoitteena on parantaa liikenneturvallisuutta sekä jalankulun ja pyöräilyn 
olosuhteita. Samassa yhteydessä suunnitelma-alueelta saneerataan hulevesi- ja 
kaukolämpöverkostoa.  
 
Suunnitelma-alueen asemakaava on lainvoimainen ja siihen ei ole tullut muutoksia. 
 
Katu- ja hulevesisuunnitelmaehdotus ja suunnitelmaselostus ovat liitteenä.   

  
Vuorovaikutus ja osallistaminen 
 

Kohde on ollut Kuopio suunnittelee- ja rakentaa 2026-julkaisussa ja sisällytetty 
kunnallisteknisen suunnittelun vuosien 2025 ja 2026 työohjelmiin. Kohteesta on pidetty 
aloituskokous osallistuville tahoille. 
 
Suunnitelma-alueeseen rajautuvien kiinteistöjen omistajia ja haltijoita on tiedotettu kirjeitse 
katu- ja hulevesisuunnitelmaehdotuksesta ja lautakuntakäsittelystä. 



 
Kustannukset 
 

Hankkeen kokonaiskustannusarvio on n. 260 000 € (alv 0 %). Suunnitelmaselostuksessa on 
tarkempi kustannusjako.  

 
 Aikataulu  
 

Kadun rakentaminen on esitetty vuoden 2027 investointiohjelmaan. 
 
Kunnossapitoluokka 
 

Kunnossapitoluokkiin ei tule muutoksia. Hapelähteenkatu välillä Museokatu-Maaherrankatu on 
kunnossapitoluokassa I. Hapelähteenkatu  välillä Maaherrankatu-Snellmaninkatu on 
kunnossapitoluokassa III. 
 

Toimivallan peruste 
 
Kuopion kaupungin hallintosääntö § 33 
 

Vaikutusten arviointi 
 
Suunnitelmaehdotuksissa esitetyt toimenpiteet ovat linjassa kaupungin strategian kanssa. 
Kadun saneerauksella sujuvoitetaan liikennettä ja parannetaan liikenneturvallisuutta. 
Hankkeen yritysvaikutukset ovat neutraalit. 

 
Tarkempi vaikutusten ennakkoarviointilomake on liitteenä.  
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